СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 12.09.2017 г.                                                                                             № 309
пгт. Игрим

Об отмене Решения Совета депутатов городского поселения Игрим от 01.11.2013 № 12 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории городского поселения Игрим»

В целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Игрим в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов городского поселения Игрим от 01.11.2013 № 12 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории городского поселения Игрим».
2. Обнародовать настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Совета поселения                             Глава городского поселения

______________М.В. Неугодников                       ___________________А.В. Затирка